
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.55.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia część  treści  zarządzenia Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.48.2024 z dnia 

08 maja 2024 r 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2023 r. poz.1270 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 5 a   Uchwały Nr LXXVII.733.2023 
Rady Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok  -  
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się zapis w treści §1 pkt 3  zarządzenia Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.48.2024 z dnia 

08 maja 2024 rok . Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 7F27D6CA-F18B-4260-BFE7-7310FF7F1E4A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.55.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-16T11:11:33+0200
	Radosław Głażewski




